
 

Eğitimde 2023 vizyonu
2023 Eğitim Vizyonu Belgesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımıyla açıklandı. 18 başlıktan2023 Eğitim Vizyonu Belgesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımıyla açıklandı. 18 başlıktan
oluşan sistemin insan odaklı olmasından büyük memnuniyet duyduğunu belirten Erdoğan,oluşan sistemin insan odaklı olmasından büyük memnuniyet duyduğunu belirten Erdoğan,
“Çocuklarımızın terbiyesini eksik bırakmakla ne büyük hata yaptığımızı daha iyi anlıyoruz”“Çocuklarımızın terbiyesini eksik bırakmakla ne büyük hata yaptığımızı daha iyi anlıyoruz”
dedi.dedi.
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POLİTİKA

Ahmet Fatih Erturan  24 Ekim 2018, 04:00  Son Güncelleme: 24 Ekim 2018, 08:40  Yeni Şafak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eğitimde istediğimiz sonuçları alamamanın muhasebesini yaptık, yapıyoruz" diyerek,Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eğitimde istediğimiz sonuçları alamamanın muhasebesini yaptık, yapıyoruz" diyerek,
eğitimde yeni dönemin yol haritasını açıkladı:eğitimde yeni dönemin yol haritasını açıkladı:

  

 

C umhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, eğitimde önümüzdeki dört yıla yön verecek, içinde
öğretmenlere dönük çeşitli müjdelerin yer aldığı 2023 Eğitim Vizyonu'nu açıklarken

velilere de “merdiven altı dershane” uyarısı yaptı:

Bizim gözümüzde eğitim öğretim meselesi, özünde bir insan meselesidir. Bunun için 18 başlık
altında sıralanan stratejik hedeflerden oluşan 2023 Eğitim Vizyonu'nun işe insandan başlıyor
olmasını, isabetli buluyorum. Eğitimde istediğimiz sonuçları alamamanın muhasebesini yaptık,
yapıyoruz. Eğitimde bir yanlış yapıldığında nesiller, asırlar kaybedilir. Atılan her adımı dikkatle
tartmak zorundayız.
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tartmak zorundayız.

İŞİN UCU DARBEYE VARDI

Eğitim işi ertelenemez, geciktirilemez. Dershane meselesi bunun en çarpıcı örneğidir. Eğitim
sistemimizi dershanelere ihtiyaç duymayacak hale getirmeye çalıştık. Her şeyi okullarımızda
halletmemiz gerekir dedim. Bu başarılamadı, geç başarıldı. Zaman kaybıyla FETÖ'ya yılda 1
milyar 2 milyar para kazandırdı. Dershanelerin üzerine kararlıkla gidince işin ucu darbe
girişimine vardı. Paralel eğitim sistemi varlığını sürdürüyor. Bu sorunu gerçekçi bir şekilde
çözmüş olacağız.

YENİ KANUN HAZIRLANIYOR

Bizim gözümüzde sayıları 920 bini bulan öğretmenlerimiz bayrağımızın dalgalandığı her yerde
fedakarca görev yapan birer kahramandır. 2023 Eğitim Vizyonu'nda öğretmenler çok önemli yer
tutuyor. Bu kapsamda önümüzdeki dönemde Öğretmenlik Meslek Kanunu hazırlanıp
çıkarılacak. Sözleşmeli öğretmenliği yeniden düzenliyoruz. Halen 4 artı 2 olmak üzere toplam 6
yıl olan sözleşme süresini 3 artı 1 toplam 4 yıla indiriyoruz.

FORMASYON EĞİTİMİ BAKANLIKTAN

Ayrıca geri kalmış bölgelerde görev yapan öğretmenlerimizi teşvik edecek birtakım tedbirler
alınacak. Öğretmenliğe kabulde uygulanan pedagojik formasyon şartını kaldırıyoruz. Artık bu
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eğitimi Bakanlığımız verecek. Öğretmenlerin bilgi ve becerileri meslek içi eğitim yoluyla
hedeflere uygun seviyeye çıkarılacak. Anaokulu eğitimini gerekli altyapıyı oluşturduktan sonra
zorunlu hale getireceğiz.

KRİTERİMİZ EHLİYET VE LİYAKAT

Eğitim yönetiminde ehliyet ve liyakat olmazsa olmazımızdır. Bakanlığın en üst yöneticilerinden
okul müdürlerimize kadar tüm yönetim kademelerimizi bu anlayışla ve dış müdahalelere kapalı
bir şekilde çalışır hale getireceğiz. Enerjisi ve birikimi yüksek olanlarla hedeflere hızlı şekilde
yol alacağız.

İşte 2023 hedefi

ÇOCUKLARA GÖRE MÜFREDAT

* Tüm okullarda tasarım-beceri atölyeleri kuruluyor.

* Müfredat çocukların ilgi, yetenek ve mizaçlarına göre düzenleniyor.

* Zorunlu ders saat ve çeşitleri azalıyor, esnek ve modüler bir ders çizelgesi oluşturuluyor.

SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN OKUL AZALACAK

* Çocukların akademik başarıları için Türkiye genelinde ‘Öğrenci Başarı İzleme Araştırması'
yapılacak.

* Sınavla öğrenci alan okullar kademeli olarak azaltılıyor.

* Çocuklar ‘e-portfolyo' sistemi ile her kademede izlenecek.

ÜCRETLİ ÖĞRETMENE ZAM YAPILACAK

* Ücretli öğretmenlerin ücretleri artıyor.

Merdiven altına teslim olmayın

Erdoğan, "Okullarımıza ilave destekler vererek, okul yöneticilerimiz ve öğretmenlerimiz ile velilerimizi karşı

karşıya getiren uygulamaları da ortadan kaldıracağız. Okul yöneticilerimiz ve öğretmenlerimiz ile velilerimizi

eğitim sistemimizin aynı ortak gaye için çalışan ayrılmaz parçaları olarak görmek istiyoruz. Hedefimiz

velilerimizi yardımcı kaynak, soru bankası, özel ders, etüt ve benzeri tüm yüklerden kurtarmaktır" dedi.

Erdoğan, vatandaşlara, "Lütfen çocuklarınızı merdiven altına teslim etmeyin. Lütfen çocuklarınızı hafta sonu

kurslar vesaire buralara teslim etmeyin. Biz öğretmenlerimizi hafta sonu destek kurslarıyla zaten sizin emrinize

veriyoruz" çağrısında bulundu.



 

* Elverişsiz koşullarda görev yapan öğretmenlere ve yöneticilere teşvik veriliyor.

* Öğretmenler yüksek lisanslı oluyor.

* Okul müdürlüğü yüksek lisansa dayalı bir meslek oluyor.

* Başarılı öğretmenler yurt dışına gönderiliyor.

* Okul yöneticiliğine atanmada liyakat temelli bir değerlendirme geliyor.

* Okullara gelişim bütçesi veriliyor.

KARİYER DANIŞMANLIĞI

* Öğrencilere kariyer rehberliği sistemi geliyor.

* Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri yeniden yapılandırılıyor.

* Türk kültürüne özgü tanılama, yönlendirme, yetkinlik araçları yapılandırılıyor.

* Özel yetenekli öğrenciler için mevzuat çıkarılıyor.

* Bilim sanat merkezleri yeniden yapılandırılıyor.

* Özel yetenekli çocuklar için müfredatta seçmeli dersler geliyor.

* Dijital eğitim-öğretim içeriği geliştirme ekosistemi oluşturuluyor.

OKULA BAŞLAMA YAŞI 5 OLDU

* 5 yaş erken çocukluk eğitimi zorunlu eğitim kapsamına giriyor.

* Şartları elverişsiz ailelere okul öncesi çocukları için materyal ve kırtasiye desteği geliyor.

* Yaz dönemlerinde okullarda oyun temelli yaz okulu programları açılıyor.

TENEFFÜSLER ARTIYOR

� İlkokullarda not yerine beceri temelli değerlendirme geliyor.

� İlkokullarda teneffüs süreleri arttırılıyor.

� İlkokul ve ortaokullarda Tasarım Beceri Atölyeleri kuruluyor.

DERS SAATLERİ YARI YARIYA AZALIYOR



 

* Liselerde ders saatleri yarıya yakın azalıyor.

* Çocukların mesleki yönelimlerine ilişkin yeni bir yapı kuruluyor.

* Çocukların ilgi yetenek ve mizaçlarına yönelik seçmeli dersler geliyor.

* Alan seçimi 9. sınıftan başlatılıyor.

* Ders çizelgeleri öğrencilerin araştırma-geliştirme becerilerin iyileştirilmesi için yeniden
düzenleniyor.

* Fen ve sosyal bilimler liselerinde görev yapacak öğretmen ve okul yöneticileri ölçütler geliyor.

* Bilim insanları fen ve sosyal bilimler lisesindeki öğrencilere eğitim ve araştırma koçu oluyor.

İMAM HATİPLERDE DERS ÇEŞİDİ AZALIYOR

* İmam hatip okullarında program çeşitliliği korunuyor.

* Ders çeşidi azaltılıyor.

* İmam hatip okullarıyla üniversiteler arasında işbirliği mekanizmaları kuruluyor.

MESLEK LİSELERİNE DÖNER SERMAYE DOPİNGİ

* Döner sermaye gelirlerinden alınan yüzde 15’lik hazine kesintisi yüzde 1’e düşürülüyor.

* Esnek ve modüler müfredat geliyor.

* Başarılı projelere mikro kredi sağlanıyor.



 

Daha esnek ve daha az ders

Esnek, modüler, daha az ders saati ve çeşidinin olduğu bir müfredat hazırlanacağını bildiren
Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Okul yöneticilerimizin yetki ve sorumluluklarını kısmen
artırıyoruz. Önümüzdeki süreçte tüm yöneticilerimizin ehliyet ve liyakat temelli olması
konusunda ülke çapında bir bakış açısını da paylaşmış olacağız" dedi.

Selçuk, "Bu sefer farklı dedik çünkü sistemin bütün bileşenlerini birlikte dönüştürüyoruz. Yani
senkronize olarak fiziksel altyapı, içerik altyapısı, finansal altyapı hepsini birlikte
dönüştürüyoruz. Biz bir millet ödevi yapacağız, mutabakat sağlayarak, gönül köprüleri inşa
ederek yapacağız. Nicelikten niteliğe doğru giden 3 aşamalı bir dönüşümü birlikte
gerçekleştireceğiz" diye konuştu. Bakan Selçuk, "Zamanla sınava giren öğrenci sayısını, sınavla
girilen okul sayısını azaltırsak, okullarımız arasındaki imkan farklılıklarını azaltırsak o zaman
zaten doğal olarak sınav baskısının azalması söz konusu olacak. TRT ile iş birliği yapmak, EBA'yı
yeniden modellemek gibi birçok uluslararası yeni teknikleri kullanarak yabancı dilde asgari 2
sene içerisinde bazı verimleri aldığımızı da göreceğiz" dedi.

DÜNYA

Öldürdü, ayağına çağırdı

DÜNYA

Bana kafasını getirin

DÜNYA

Bir daha yapmayız
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=E%C4%9Fitimde%202023%20vizyonu&body=https://www.yenisafak.com/gundem/egitimde-2023-vizyonu-3404117
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Eğitimde 2023 vizyonu
	2023 Eğitim Vizyonu Belgesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımıyla açıklandı. 18 başlıktan oluşan sistemin insan odaklı olmasından büyük memnuniyet duyduğunu belirten Erdoğan, “Çocuklarımızın terbiyesini eksik bırakmakla ne büyük hata yaptığımızı daha iyi anlıyoruz” dedi.
	İŞİN UCU DARBEYE VARDI
	YENİ KANUN HAZIRLANIYOR
	FORMASYON EĞİTİMİ BAKANLIKTAN
	KRİTERİMİZ EHLİYET VE LİYAKAT
	İşte 2023 hedefi
	Daha esnek ve daha az ders
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	'Biz düşersek siz de düşersiniz'
	Yaşam kalkanı




